
leclerc.pl środy 

Orbico

99

Hasbro

9999
Mattel

9999
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leclerc.pl2

1 szt.

1 szt.

1 szt.

1 szt.

1 szt.1 szt. 1 szt.

1 szt.

1 szt.1 szt.

1 szt. 1 szt.

1 szt.
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leclerc.pl 3

QBI
138 elementów

1 szt.

QBI
75 - 80 elementów

75 elementów

1 szt.

pocket

1 szt.

Klocki 

QBI
456 - 568 elementów

1 szt.

QBI
409 - 539 elementów

1 szt.

QBI
1179 elementów

1 szt.

1 szt.1 szt.

1 szt. 1 szt.

1 szt.

1 szt.

1 szt.
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Zestaw dentysty
Adar 

3999
1 szt.

Zestaw Klocków 
magnetycznych 
Kwadraty
Adar 
37 elementów

69,99
32 elementy

5999
1 szt.

Piasek kinetyczny 
Piaskownica 
Spin Master 
454 g

5999
1 szt.

Laboratorium mechaniki 
Zestaw kreatywny 
Clementoni 

69,99

3999
1 szt.

Mikroskop
Clementoni

5999
1 szt.

Laboratorium chemiczne/ 
Slime 
Clementoni 

99,99

7999
1 szt.

Naukowa zabawa z 

z mikroskopem 
Clementoni 

129,99

9999
1 szt.

Masa plastyczna 

Dromader 
13,99

14,99

3499
1 szt.

leclerc.pl4

1 szt.7999
1 szt.

Play Doh Ciastolina
LLAKTYWUJ  KUPON

1 szt.4499
1 szt.

Adar 
wymienne obrazki

LAKTYWUJ  KUPON

Bitzee Interaktywne 

Spin Master

15999
1 szt.

Punirunes 
Interaktywna zabawka 
Bohaterowie Puni
Spin Master

18999
1 szt.
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leclerc.pl 5

Clementoni 
Laboratorium mydlarskie/ 

2999
1 szt.

Clementoni 

99,99

6999
1 szt.

1 szt.3999
1 szt.

Orbico 
59,99

LLAKTYWUJ  KUPON

Dromader 
79,99

4999
1 szt.

49,99

9499
1 szt.

Clementoni

7999
1 szt.

6999
1 szt.

79,99

99
1 szt.

120 szt. szablonów
39,99

99
1 szt.

35,99

99
1 szt.

Clementoni 

99,99

2599
1 szt.

1 szt.99
1 szt.

32 elementy
39,99

49,99

LAKTYWUJ  KUPON

Orbico

5999
1 szt.
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leclerc.pl6

Tulinki Zwierzak przytulak  
Epee 

9999
1 szt.

Epee

29,99
49,99

1999
1 szt.

Little Live Pets 

Cobi

16999
1 szt.

Thready Bear Interaktywny 

Cobi

25999
1 szt.

zabawka
Cobi

8999
1 szt.

8999
1 szt.

1 szt.4999
1 szt.

Epee 

LLAKTYWUJ  KUPON

Psytulaski 
Interaktywny Szczeniak
Epee

169,99

14999
1 szt.

Tusia
Epee

18999
1 szt.

Epee

8999
1 szt.

Furreal Zabawka 
Interkatywna Mini 

Orbico

7999
1 szt.

Epee 

84,99

3999
1 szt.

Orbico

39,99
79,99

2599
1 szt.
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leclerc.pl 7

Mattel

3999
1 szt.

Mattel

4999
1 szt.

Mattel

4999
1 szt.

Mattel

8999
1 szt. 8999

1 szt.

Mattel

5999
1 szt.

3499
1 szt. 3999

1 szt.

99
1 szt.

1 szt.7999
1 szt.

LL

Simba 

3999
1 szt.

MGA

99
1 szt.
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leclerc.pl8

Zestaw kreatywny 

Clementoni
69,99

4999
1 szt.

L.O.L. Surprise Tweens 

MGA

9999
1 szt.

Cobi

4999
1 szt.

Brick Trick 

69,99

3999
1 szt.

Opaska Magiczne Uszka 

Spin Master

6999
1 szt.

Taca z akcesoriami
Simba

4999
1 szt.

Figurki
Spin Master

169,99

9999
1 szt.

Spin Master 

29999
1 szt. Waliza Beauty z akcesoriami

Simba
159,99

14999
1 szt.

1 szt.4999
1 szt.

Masa plastyczna 

Epee
99,99

LL

Neon Pop Stars Tots
MGA

5999
1 szt.

1 szt.6999
1 szt.

L.O.L. Surprise Tweens 
seria Mermaid
MGA

L
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leclerc.pl 9

Clementoni 
109,99

4999
1 szt.

Disney Lilo&Stitch 

Simba 
25 cm

5999
1 szt.

11999
1 szt.

Smoby Baby Nurse 

Simba 
38 x 58 x 58 cm

169,99
38 x 58 x 59 cm

12999
1 szt.

1 szt.7999
1 szt.

Adar 

LL

Adar 

3999
1 szt.

Adar

3499
1 szt.

1 szt.49 99

L

1 szt.

Adar

2499
1 szt.

4999
1 szt.

Adar 

13999
1 szt.

30 cm
49,99

3999
1 szt.

6999
1 szt.
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14999

179 99

Zabawka edukacyjna 
LL

3499

Zabawka kreatywna
L

16999

Zabawka Interaktywna 
1199913999

3499 3999

10

ZABAWKI DREWNIANE2599

3999
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11

Clementoni
500 gier - 59,99

4999
Clemmy Zabawka 
8999

Clemmy Zabawka 

Clementoni

4999

Interaktywna zabawka 
7999

Interaktywna 
zabawka Baby DJ
Clementoni

Dixi muzyczna kula - 79,99

29994999

Zabawka edukacyjna 
LL

Clementoni

39,99

2999

Interaktywna zabawka 

Clementoni

11999

Clementoni

11999

Interaktywna zabawka 

Clementoni

7999

4999

L

Zabawka Piramida
19,99

2999
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leclerc.pl12

5999
1 szt.4599

1 szt.

Sorter Transporter
6999

1 szt.

7999
1 szt.

6999
1 szt.

Drewniane puzzle
1499

1 szt.

Kwiatowe puzzle
7999

1 szt.

Kolorowe kwiatki

6999
1 szt.

Lisek
7999

1 szt.

15999
1 szt. 12999

1 szt.Siostrzyczka 
Szczeniaczka

13999
1 szt.

Szczeniaczek 
Uczniaczek

13999
1 szt.

14999
1 szt. 14999

1 szt.

WSZYSTKIE PRODUKTY MARKI  

Z RABATEM DO 
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leclerc.pl 13

Wader
38 cm

3999
1 szt.

Simba

13999
1 szt.

6999
1 szt.

Adar 

99
1 szt.

Boom Boom - 

99
1 szt.

Patrolowiec 

Spin Master11999
1 szt.

Wader
78 cm

9999
1 szt.

Spin Master

7999
1 szt.

Spin Master

99
1 szt.

7999
1 szt.

Spin Master 

99
1 szt.

Spin Master 

Skate Ekipa - 

99
1 szt.

Spin Master

11999
1 szt.
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leclerc.pl14

Dromader

5499
1 szt.

1 szt.99
1 szt.

3 pojazdy

LL

Simba 
3 pojazdy

4999
1 szt.

Simba 
40 cm

5999
1 szt.

5999
1 szt.

Simba 

7999
1 szt.

1 szt.2999
1 szt.

LDromader 

99
1 szt.

Simba 

7999
1 szt.

Simba 

7999
1 szt.

Adar

11999
1 szt.

Dromader

99
1 szt.
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leclerc.pl 15

Transporter policyjny
Adar 
42 cm, 6 pojazdów, 
znaki drogowe

5499
1 szt.

Terenowy pojazd 
policyjny
Dromader 

3499
1 szt.

Mega Creative Pojazd Policyjny
Euro-Trade 
23 cm

54,99
34 cm

79,99
32 cm

4999
1 szt.

Policja
Dromader 

2799
1 szt.

Pojazdy ratunkowe
89,99

7999
1 szt.

Adar

64,99
74,99

5999
1 szt.4999

1 szt.

8999
1 szt.

Transporter z 6 autami
Adar 

3499
1 szt.

ratowniczych 

2499
1 szt.

Adar

2499
1 szt. Adar

3499
1 szt.
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leclerc.pl16

Hot Wheels City 

Mattel

15999
1 szt.

Simba 
3-poziomowy12999

1 szt.

Hot Wheels City 

Mattel

9999
1 szt.

Hot Wheels Monster Trucks

Mattel

8999
1 szt.

Mattel
5-pak, skala 1:64

49,99

4499
1 szt.Hot Wheels 

Mattel
skala 1:64

26,99

899
1 szt.

Mattel

14999
1 szt.

159,99

4999
1 szt.

Hot Wheels seria 

Mattel 
skala 1:64

2499
1 szt.

4499
1 szt.

9999
1 szt.

Kolejka 
11999

1 szt.

3-poziomowy

9999
1 szt.

WSZYSTKIE PRODUKTY MARKI HOT WHEELS Z RABATEM DO 
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leclerc.pl 17

na radio

8999
1 szt.

skala 1:24

11999
1 szt.

Adar
2 funkcyjny, skala 1:22, na radio

39,99

3499
1 szt.

Simba 
skala 1:32

4799
1 szt.

Dromader

34,99

1999
1 szt.

1 szt.8999
1 szt.

LL
Adar
9 elementów

44,99

2999
1 szt.

Clementoni 
34,99

2999
1 szt.

Adar 
30,5 cm, na radio

49,99

7999
1 szt.

Adar 

USB; 29 x 27,5 x 8 cm

5999
1 szt.

Adar
skala 1:12, 45 cm, na radio

10499
1 szt.

Adar
4 funkcyjny, skala 1:24, na radio

7999
1 szt.
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leclerc.pl18

Koci Domek Gabby
Labyrinth Junior
Labyrinth - 89,99
Labyrinth Pokemon- 109,99

7999
1 szt.

Lotti Karotti Delux/Zingo
La Cucaracha - 124,99

8999
1 szt.

Puzzle 2D 1000 el.
Minecraft/Pokemon/Disney Stitch
Kula Pokemon - 44,99
Puzzle 3D Disney Stitch - 69,99

4499
1 szt.

Minecraft 

Minecraft B&B - 149,99
Dodatek do gry Minecraft - 59,99

10499
1 szt.

Minecraft Explorers 
44,99

3999
1 szt.

1 szt.16999

GraviTrax 
Zestaw startowy
Twist - 134,99

LLAKTYWUJ  KUPON

1 szt.

Monopoly Junior 
Psi Patrol/Koci domek Gabi 
Winning Moves

8499
1 szt.

1 szt.4499
1 szt.

Koci Domek Gabby/
Psiaki i kociaki 
Gra Boom Boom

LAKTYWUJ  KUPON

Disney Puzzle
200 elementów

19,99
25,99

4w1 - 24,99
207 elementów

1799
1 szt.

1 szt.8999
1 szt.

Gra Muu Muu Apsik
Goliath

LAKTYWUJ  KUPON

1 szt.3999
1 szt.

Mania Tukania
Epee

LAKTYWUJ  KUPON

Dzieciaki kontra 

Alexander
Ciekawostki o Polsce/Dzieje Polski/ 
Ciekawostki o przyrodzie/Misz masz/ 
Kalambury
40 gier - 54,99

3299
1 szt.

Epee

3999
1 szt.
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leclerc.pl 19

1 szt.13999

Zestaw kreatywny 
Edukacyjny Robot
Clementoni

LLAKTYWUJ  KUPON

1 szt.

Zestaw kreatywny 
Ecobot Slitherbot
Clementoni 
Kosmiczni odkrywcy - 59,99

3999
1 szt.

Koska Rubika
Spin Master
2 x 2 x 2
3 x 3 x 3 - 39,99

3499
1 szt.

Karty FIFA 365 2025 
Adrenalyn XL puszka
Blister  - 29,99

2499
1 szt.

Gra Statki/4 linie
Dromader 
Brick - 19,99

1599
1 szt.

Adar
55,5 x 45 x 8 cm
Hokej - 79,99

9999
1 szt.

1 szt.6999
1 szt.

Gra koszykówka
elektroniczna

LAKTYWUJ  KUPON

Gra interaktywna 
Treiner Guess Kanto
Orbico

10999
1 szt.

Do góry nogami 
wyzwania
Epee

11499
1 szt.

Gra 5 sekund 
Po bandzie 
MisTAKos Platform/
Magajaja Dinosaurs/ 
Unicorns - 99,99

6999
1 szt.

Gra Skrzynia skarbów/ 
wisielec/

Epee

9999
1 szt.

Jumanji
Spin Master
drewniane - 139,99

8999
1 szt.
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leclerc.pl20

Skrzat LED 
4999

Choinka sosna 
na pniu   

120 cm - 129,99
180 cm - 169,99

14999

Choinka Doris 
150 cm
120 cm - 119,99
180 cm - 269,99

14999

Bombka szklana   
899

Domek LED 
53,5 cm x 22 cm

7999

Renifer 
70 cm

4999

59,99

4999

150 cm
120 cm - 89,99
180 cm - 199,99

14999

5999
Choinka z szyszkami 
30 cm

1199

Wianek      
1699
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leclerc.pl 21

Lampki 30 LED
50 LED - 7,99

599

Lampki 400 LED
192 LED - 24,99

3999

Lampki 30 LED
40 LED Gwiazdki - 9,99

399

Lampki 400 LED  
Cortina 

69,99

4999

Bombka     
399

Bombka szklana
499

Zawieszka
599

Bombka szklana
10 cm 
Zestaw - 19,99

799

Girlanda
Hanmar 

499

Jumi 
38 cm

899

Zawieszka
599

Sowa
15 cm

2499

14 cm, 2 szt. - 6,99

499

Zawieszka
799
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leclerc.pl22

Dziadek 
do orzechów 
25 cm
38 cm - 44,99

2499
1 szt.

5999
1 szt.

30 cm - 18,99 

1499
1 szt.

1 szt.16999

95 cm

LLAKTYWUJ  KUPON

1 szt.

4999
1 szt.

12,5 cm

1299
1 szt.

23 cm - 12,99 

3999
1 szt.

2199
1 szt.

17 cm
21 cm - 11,99

999
1 szt.

599
1 szt.

TWJ 

1199
1 szt.

699
1 szt.

TWJ 

3999
1 szt.

18 cm
43 cm - 19,99 

899
1 szt.
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leclerc.pl 23

32 x 12 x 16 cm 

7999
13 x 12 x 13 cm

3999

18999

LLAKTYWUJ  KUPON

30 cm

2999799

499

1999

8999

799 1599
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1 szt.9999
1 szt.

Koci Domek Gabi 
LLAKTYWUJ  KUPON

1 szt.12499

Zestaw kreatywny 
Evolution Robot

LAKTYWUJ  KUPON

1 szt.

1 szt.6999

zestaw torów powietrzny 

LAKTYWUJ  KUPON

1 szt.

1 szt.3999

Megazestaw startowy
Saszetka z kartami - 3,49

LAKTYWUJ  KUPON

1 szt.

1 szt.2999

Interaktywna zabawka 

LAKTYWUJ  KUPON

1 szt.

1 szt.8999

Gra Piggy Pop
LAKTYWUJ  KUPON

1 szt.

1 szt.7499

LAKTYWUJ  KUPON

1 szt.

1 szt.5999

portfolio  
Epee
Pracownia - 99,99

LAKTYWUJ  KUPON

1 szt.

leclerc.plleclerc.pl

1 szt.4999

Gra logiczna Triminos
LAKTYWUJ  KUPON

1 szt.

1 szt.12499

- zestaw arena
Epee

LAKTYWUJ  KUPON

1 szt.

1 szt.10999

Little Live Pets 
Interaktywny 
Pingwinek
Cobi

LAKTYWUJ  KUPON

1 szt.

1 szt.4999

Lalka Barbie® 
Skuter 
ze szczeniaczkiem

LAKTYWUJ  KUPON

1 szt.

.C. J ul. Sikorskiego 2A. K.K.

. O.O.Ostrowiec.P.S

.S. T. Z

     i odbierz dodatkowy ekstra kupon!
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